БУ ДПО РК

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации работников

образования

Приказ №__70_

от «23»  05__ 2019г                                                                   г.Элиста

Об итогах  Республиканского

заочного конкурса Программ,

разработок занятий по профилактике

девиантного поведения детей и подростков

Во исполнение приказа КРИПКРО №48 от 29.04.2019г «О

Республиканском заочном конкурсе Программ, разработок занятий по

профилактике девиантного поведения детей и подростков» с  1 апреля по 15

мая 2019г. состоялся конкурс, на который было представлено 6 (шесть) работ

педагогов - психологов, социальных педагогов, классных руководителей  ОО

РК в т.ч.:

Лаганский район - 4 человека;

Малодербетовский - 1;

Городовиковский - 1

    На основании итогового протокола экспертной оценки  жюри конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами победителя и призёров конкурса:

 I место – Нюдюльчиева Гренада Николаевна –социальный педагог МКОУ

«Малодербетовская гимназия им. Б.Б. Бадмаева» Малодербетовский район;

II место – Арвгаева Наталья Викторовна – социальный педагог КОУ РК

«Лаганская коррекционная школа-интернат» Лаганский район;

III место - Арнюдаева Лидия Сергеевна – учитель-логопед КОУ РК «Лаганская

коррекционная школа-интернат» Лаганский район

2.Поощрить дипломами участников конкурса:

Богалдыкову Саглар Анатольевну – педагога-психолога КОУ РК «Лаганская

коррекционная школа-интернат» Лаганский район;

Бембинову Байрту Николаевну – социального педагога МКОУ

«Виноградненский лицей им. Дедова Ф.И.», Городовиковский район;

Лиджи-Горяеву Валентину Андреевну –  классного руководителя КОУ РК

«Лаганская коррекционная школа-интернат» Лаганский район

3. Опубликовать результаты конкурса на сайте БУ ДПО «КРИПКРО» (отв.

Сангаджиева О.Б.)

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Бальджирову

Б.П., проректора по УМР.

                   Ректор                                                              Л.Д. Мунчинова